Ford Kuga (1, ¢ 2008-2012 rr.)

apt. 0911 CARBON
Engine safeguard

Made in fiberglass

Installation instruction

10 11
English Pycckuii
5 - rear plates M10 L75 5 - 3apHaa nnactmHa M10 L75
4 - rear cramps M10 L85 4 - 33pH4a4a ckoba M10 L85
1, 2, 3 - front cramps M8 L15 1, 2, 3- nepegHue ckobbl M8 L15
7,9, 11 - bolts M8x30 7,9, 11 - 6ontbl M8x30
6, 8, 10 - washers 8x24 6, 8, 10 - wanbbl 8x24
13, 15 - bolts M10x40 13, 15 - 6onTbl M10x40
12, 14 - washers 10x30 12, 14 - wanobsl 10x30

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeanHenniit M8 u M10 ne GoJiee 2,5 Kr °m

HDI/I YCTAHOBKC KPCIIC)KAa 1 MOHTAXKEC 3allIMThlI HACTOATCIIBHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh F‘Dad)I/ITOBVIO NN aHAJIOTMYHYIO CMA3Ky.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPpaB€ BHOCUTH UBMCHCHHA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



Ford Kuga (1, ¢ 2008-2012 rr.)

apt. 0911 CARBON

Ilepen yCTaHOBKOM 3alIUThI JEMOHTUPOBATH 3amura Ha aBTOMOOWIIE.
IITaTHBIA MBUTBHUK. /7] J s U >
Mecra KpenieHus 3aiuThl. P

MEPEAHUE KPEMNEHNA

1_ y
nA

[Tepeanue ckobbr M8 L15 (1103.1,2,3) MoxkHO | 3aHUE KpEIJICHUS.

YCTAaHABJIIMBATh, IPUKUMAsi TEM CaMbIM Cko0a M10 L85 ycranaBnuBaercs co
CTOPOHBI MTACCAXKUPA, JTACTUHA — CO
CTOPOHBI BOJUTEIS.

IIbUIBHUK K paMKC OIIOPBI pagruaTopa.

w




